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Mpomeym

() i 55

TOPK

233100

Topk JlnctoBad TyaneTtHada bymara, Npemuym

NMpowusseneHHan B Poccun.

Msrkasa nucTosas TyaneTHan 6ymara Topk KaTeropuv Kauyectsa [lpemnym npeBocxofHa Ha BUA,. benocHexkHas
TyanetHas 6ymara Topk 061a4aeT BbICOKOIM NPOYHOCTbIO. CucTema T3 OTIMYHO NOAXOAMT ANA MOMELLEHUI C HU3KOM 1
cpeaHei NPoXoAMMOCTbIO, 0COBEHHO B MEAMLMHCKUX YUPEKAEHUAX, A TAKXKe B OTENAX, PecTopaHax U NpemMmanbHbIX
6U3Hec-LeHTpax.

. 100% uenntonosa
. PocKolwHasa n HeBEPOATHO MsATKas Bymara BbICOKOM cTeneHn 6ennsHbl

= Monuncrosow 0T60p ANA CHUXKEHUA pacxoaa U TMMIMeHNYHOCTb


mailto:reception.moscow@essity.com

[aHHble 0
npoAayKre

Cucrema
T3

[aHHble 06 oTrpy3ke

LTpux-kopa

YnaKoBo4Hbli MaTepuan

LTykn

Bec 6pyTTO

BbicoTa

Tny6uHa

LunpuHa

Bec HeTTO

0O6bem

Motpebutenbckme eanHuLp!
(CON)

6ymara
200

191 rp
100 mm
110 mm
120 mm
187,220 rp

0,001320 m3

Kauecrtso

Mpemuym

TpaHcnopTHas
(TRP)

4670199851736

KapTOH

8000 (40 CON)

8,229kr

229 mm

604 mm

412 mm

7,489 kr

0,056986 m3

Liset

Benbiin

Nannet
(PAL) E24

4670199851767

1600 CON (40 TRP)

329,160 kr

2 440 mm

1208 mm

824 mm

299,560 kr

2,428756 m3






